ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ

Đức và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông, trường phổ

thông nhiều cấp học;

- Giám đốc TT GDTX, TT GDNN – GDTX;

- Hiệu trưởng trường trung cấp, cao đẳng thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo theo phân cấp và ủy quyền;

- Thủ trưởng cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Tiếp nhận Công văn số 6465/STP-PBGDPL ngày 16 tháng 11 năm 2023 của

Sở Tư pháp về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị căn cứ tình hình

thực tế của đơn vị triển khai: tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, học

sinh, học viên về mục đích, ý nghĩa, khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo cán

bộ, giáo viên, học sinh, học viên hưởng ứng Cuộc thi. Nội dung chi tiết về Cuộc thi

(đính kèm Công văn số 6465/STP-PBGDPL và Công văn số 2107/BCT-CT ngày 08

tháng 11 năm 2023 của Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng Thành phố, Kế hoạch và

Thể lệ cuộc thi).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Sở Tư pháp (để biết);

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (Uyên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

Về triển khai tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng

Việt Nam”

		2023-11-23T15:29:03+0700
	Cao Thị Thiên Phúc

		2023-11-23T16:08:36+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-11-25T11:47:08+0700

		2023-11-27T16:04:42+0700

		2023-11-27T16:04:42+0700

		2023-11-27T16:04:42+0700